
„§14 M613 ,ˇ 

Smlouva o dílo 
uzavřená V souladu S ustanovením §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění 

ˇ* “ ' pozdějších předpisů 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

1. Město Vyškov 
Se sídlem: Masarykovo nám. 108/1, 682 O1 Vyškov 
ıčz 00292427 
[nčz cZO292427 
zastoupená: Karel Jurka, starosta města 
(dále jen objednatel) 

či 

2. Tiskárna HELBICH, a. S. 
Se sídlem: Valchařská 36, 614 00 Brno 
IČ; 25592505 
DIČ: CZ25592505 
OR: KOS Brno oddíl B, vlOŽl<a 4456 
jednající: Ing. Robert Helbich, předseda představenstva 
Bankovní Spojení:
(dále jen Zhotovitel) 

l. 

Předmět Smlouvy 

Předmětem plnění dle této smlouvy je zajištění výroby Vyškovsl<ého Zpravodaje (dále jen 
,,zpravodaj" nebo ,,tiSkovina") v následujícím rozsahu a za následujících podmínek: 
- 12 čísel za rok, períodíclta měsíčně 
-rozměr A4 (210 x 297 mm) 
- rozsah 20 stran 
- náklad 9 500 l<s 
- ofsetový tisk 
-knihařské Zpracování - vazba V1 (2 sponky) 
- materiál 80 g LWC mat, certifikace FSC 
- barevnost: plnobarevný tisk CMYK 
- předtisková úprava, redakční práce - zpracovávání textů ve formátu Word (dodaných 
e-mailem), zalámání dle přiloženého návrhu, vyhodnocení tiskových předloh 
- úprava dodaných fotografií 
- balení výtisků do balíků po 250 ks 
- doprava výtisků na rozvozové místo společnosti Mediaservis, S. r. o. v Brně (8 800 kusů) a do 
Turistického informačního centra ve Vyškově (700 kusů) 
- možnost vkládání „příloh“ ve formátech A5, A4, A3(přeložený) 
- možnost případného rozšíření čísla na 24 stran 
- maximální lhůta pro zpracování (od dodání textů po dopravu na rozvozové místo Společnosti 
Mediaservis, S. r. 0.)- max. 5 pracovních dnů



Cenová a platební ujednání 

Celková cena za předmět plnění smlouvy v rozsahu jednoho měsíčního čísla činí: 

9 500 KS 
Bez DPH Kč 7z.39O,OO 
DPH 15 % Kč 1O.859,OO 
CELKOVÁ CENA Kč 83.z49,00 

Ceny pro rozšíření zpravodaje nebo za vkládání letáků činí: 
Rozšíření o 2 listy všité (celkem 24 stran) + 1,62 Kč/ks bez DPH 
Vkládání |e“i“.áku A5 + 0,16 Kč/ks bez DPH 
Vkládání letáku A4 + 0,21 Kč/ks bez DPH 
Vkládání letáku A3/A4 + 0,26 Kč/ks bez DPH 

Na smluvenou cenu vystaví zhotovitel daňový doklad (fakturu), který bude objednateli 
doručen po vydání toho l<terého čísla Zpravodaje, splatnost daňového dokladu bude 14 dnů 
ode dne doručení faktury objednateli. 

Objednatel je oprávněn každý daňový doklad (fakturu) vrátit zhotoviteli až do data její 
splatnosti, jestliže obsahuje neúplné, chybné nebo nepravdivé údaje. Zhotovitel je v takovém 
případě povinen daňový doklaci (fakturu) řádně opravit a doručitji objednateli s novou lhůtou 
splatnosti. 

Cena dle ČI. ll. této smlouvy obsahuje předpokládané změny ceny V Závislosti na čase a na 
předpokláclaném vývoji cen vstupních nákladů. Změna ceny na zál<ladě inflačních vlivů 
a kurzovních změn se nepřipouští a cena je garantována po celou dobu trvání smlouvy tj. 
v délce 2 roky. 

lll. 

Termíny a místo plnění 

Zahájení předmětu plnění dle článku I této Smlouvy: únor 2020 
Ukončení předmětu plnění dle článku l této Smlouvy: 31. leden 2022 
Místem realizace zakázkyje provozovna zhotovitele - 
tiskárna Valchařská 36, 614 00 Brno 
Místem dodání tiskovin je sklad firmy Mediaservis v Brně a TIC Vyškov. 
Maximální doba dodánítiskovin od dodánítextů je do 5 pracovních dnů. 

IV. 

Doba trvání smlouvy “ 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 2 let, a to od 1. 2. 2020 do 31. 1. 2022. 
V případě podstatného porušení smluvních povinnostíjsou smluvní strany oprávněny od této 
smlouvy odstoupit. 
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy pokládají: 
a) nedodržení lhůty zhotovitelem stanovené v článku lll odst. 5 této smlouvy, 
b) je-li objednatel v prodlení se Zaplacením faktury déle než 30 dnů po lhůtě splatnosti. 
Odstoupení je odstupující smluvní strana povinna učinit písemně, jinak je odstoupení 
neplatné.



V. 
Sankční ujednání 

1. Za nedodržení termínu uvedeného včlánku Ill odst. 5 této smlouvy Zaplatí Zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % Z ceny předmětu plnění dle článku II odst. 1 této 
smlouvy (cena včetně DPH) za každý i Započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené Zhotovitelem, je zhotovitel 
oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úro|<u Z prodlení ve výši stanovené platnými 
právními předpisy. 

VI. 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil S rozsahem a povahou předmětu zakázky, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci zakázky a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k realizaci Zakázky 
nezbytné. 

2. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné či 

nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost smlouvy 
jako celku. V takovém případě se smluvní strany Zavazují neprodleně takové ustanovení 
nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít tentýž účel jako 
ustanovení původní. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze očíslovanými písemnými dodatky, označenými jako dodatek 
ke smlouvě O dílo a podepsaný oběma smluvními stranami- smluvní strany vylučují možnost 
změn této smlouvyjinak než písemnou formou. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna vsouladu S právem České 
republil<y, zejména se Zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něl<te_rých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném 
Znění. Zhotovitel prohlašuje, že žádná Ze skutečností vtéto smlouvě uvedených není jeho 
obchodním tajemstvím. 

5. Zhotovitel disponuje platným certifikátem kvality ofsetového tisku dle normy ISO 12647-2, 
který zaručuje vysoce kvalitní a barevně přesný tisk na různých typech materiálu. 

6. Zhotovitel nabízí doprovodný servis, který zahrnuje účast výkonné redaktorky při sazbě 
a grafickém zpracování přímo v provozovně ve Vyškově. Tato služba je kalkulována v ceně. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdrží po jednom. 
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

1. 2. 2020.
G §31 G1. ZŠZG ' 

Ve Vyškově dne ................... _. V Brně dne 18. 12. 2019 

Karel Jurka 
starosta města 

Tiskárna HELBICH, a. S. 
lng. Robert Helbich 

Předseda představenstva


